na Okresnom úrade Partizánske, katastrálnom odbore, a to každý v podiele 1/2 v pomere 

k celku (ďalej ako „predmet kúpy“). 

Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za celý predmet kúpy 14 €/m2, slovom: štrnásť 

eur. Dohodnutá kúpna cena činí pri celkovej výmere pozemku 21 m2 sumu  

vo výške 294,-€, slovom: dvestodeväťdesiatštyri eur. 

2. Kupujúci uhradia kúpnu cenu na účet predávajúceho č. 5052469241/0900 vedený v SLSP 

a. s., Partizánske, IBAN: SK23 0900 0000 0050 5246 9241 do 15 dní od účinnosti kúpnej 

zmluvy alebo v hotovosti do pokladne mesta Partizánske po nadobudnutí účinnosti tejto 

kúpnej zmluvy a to: 

a) kupujúci 1)  -  147,00 eur, slovom: jednostoštyridsaťsedem eur  na VS: 1720055581 

b) kupujúci 2)  -  147,00 eur, slovom: jednostoštyridsaťsedem eur  na VS: 1720055591 

3. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom pripísania finančných prostriedkov 

identifikovateľných ako platba od kupujúcich vo výške zodpovedajúcej dohodnutej 

kúpnej cene, v prospech účtu predávajúceho. 

4. V prípade, že kupujúci neuhradia kúpnu cenu riadne a včas, sú povinní uhradiť